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ឧបសម្ព័ន្ធទី១៖ ការបង្ហាញចំណាប់អារម្មណ៍ និងពាក្យស្នើសុំចូលរួម គម្រោងជម្រុញការបង្រួមបញ្ចូលគ្នានៃប្រព័ន្ធទឹកស្អាត
Annex 1: Expression of Interest (EOI) Form—Promoting Mergers and Acquisitions
	ឈ្មោះក្រុមហ៊ុន ឬឈ្មោះស្ថានីយទឹកស្អាត
Name of company or water supply station
	

	ឈ្មោះម្ចាស់ស្ថានីយ
Name of the station owner
	

	ភេទរបស់ម្ចាស់ ក្រុមហ៊ុន ឬស្ថានីយ
Gender of company or station owner
	☐ ប្រុស Male          ☐ ស្រី​​ Female       
☐ ផ្សេងទៀត Others

	អាស័យដ្ឋានស្ថានីយទឹកស្អាត
Address of water supply station 
	ភូមិ Village: 
ឃុំ Commune: 
ស្រុក District:
ខេត្ត Province: 

	ឈ្មោះបុគ្គលទំនាក់ទំនង
Name of contact person 
	

	លេខទូរស័ព្ទ និងអ៊ីមែលបុគ្គលទំនាក់ទំនង
Telephone and email of contact person
	



សូមឆ្លើយតបទៅនឹងសំណួរខាងក្រោម៖
Please respond to the below questions. 
1. តើអ្នកជាប្រតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជនដែលមានអាជ្ញាប័ណ្ណដែរឬទេ?
Are you a licensed private water operator?
☐	ខ្ញុំជាប្រតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជនដែលមានអាជ្ញាប័ណ្ណ។
I am a licensed private water operator.
☐	ខ្ញុំកំពុងដំណើរការស្នើសុំអាជ្ញាប័ណ្ណផ្គត់ផ្គង់ទឹកស្អាត។​ សូមបញ្ជាក់ពីស្ថានភាពនៃការស្នើសុំ ____________________________ 
I am applying for a license to operate water supply station. Please indicate the stage of your license application ____________________________

2. តើអ្នកមានកម្មសិទ្ធិ ឬកំពុងដំណើរការស្ថានីយទឹកស្អាតលើសពីមួយ ដែរឬទេ?
Do you currently own or operate more than one water supply station?
☐ 	បាទ/ចាស។ សូមបញ្ជាក់ពីចំនួនស្ថានីយ____________________
Yes, I do. Please indicate number of stations ____________________
☐ 	ទេ No, I do not. 

3. តើអ្នកធ្លាប់មានបទពិសោធន៍ចូលរួម ឬស្វែងរកឱកាសក្នុងប្រតិបត្តិការរួមបញ្ចូល និងទិញលក់ពីមុនមកដែរឬទេ?
Have you previously engaged in or explored the Merger and Acquisition transactions?
☐ 	បាទ/ចាស ខ្ញុំធ្លាប់ ហើយប្រតិបត្តិការមួយចំនួនទទួលបានជោគជ័យ
Yes, I have, and some of them were successful. 
☐ 	បាទ/ចាស ខ្ញុំធ្លាប់ ប៉ុន្ដែមិនមានប្រតិបត្តិការណាមួយទទួលបានជោគជ័យឡើយ
Yes, I have, but none of them were successful.
☐ 	ទេ ខ្ញុំមិនធ្លាប់ឡើយ
No, I have not. 

4. សូមបញ្ជាក់ពីចំណាប់អារម្មណ៍ថាអ្នកជាភាគីទិញ ឬលក់ក្នុងប្រតិបត្តិការរួមបញ្ចូល និងទិញលក់។ (ប្រសិនបើអ្នកចាប់អារម្មណ៍ទាំងពីរភាគី សូមគូស (√)ទាំងពីរជម្រើស)
Please indicate your side of interest in the M&A transaction. (If you are interested in both, please tick both.)
☐ 	ខ្ញុំចាប់អារម្មណ៍ទៅលើការទិញស្ថានីយទឹកស្អាត។
I am interested in buying a water supply station.
☐ 	ខ្ញុំចាប់អារម្មណ៍ទៅលើការលក់ស្ថានីយទឹកស្អាត។
I am interested in selling a water supply station.



5. សូមបញ្ជាក់ពីចំណាប់អារម្មណ៍របស់អ្នកចំពោះតម្រូវការ ការគាំទ្រ។
Please indicate your interest in exploring the areas of support. 
ចំណុចខាងក្រោមគ្រាន់តែជា ផ្នែកគាំទ្រជាបឋមតែប៉ុណ្ណោះ ហើយអាចកែប្រែតាមតម្រូវការបាន។ វិសាលភាព និងព័ត៌មានលម្អិតនៃការគាំទ្រជាក់លាក់ នឹងត្រូវកំណត់រួមគ្នាក្នុងដំណើរការរៀបចំរួមគ្នា។ អ្នកអាចគូស (√) ច្រើនជាងមួយជម្រើសបាន។
This is an indicative list of interests only and can be adjusted as needed. The specific scope and details of support will be jointly defined during the co-design process. You may tick more than one option. 
☐ 	ការគាំទ្រលើការវាយតម្លៃ និងការពិនិត្យលម្អិត (due diligence)
Advisory support on valuation and due diligence
☐ 	ការគាំទ្រលើការរៀបចំផែនការអាជីវកម្ម និងការទទួលបានហិរញ្ញប្បទាន
Advisory support on business planning and access to finance
☐ 	ការផ្សារភ្ជាប់ រវាងប្រតិបត្តិករផ្គត់ផ្គង់ទឹកឯកជនដែលជាភាគីលក់ និងភាគីទិញ
Linkages to match with buyer(s) or seller(s)
☐ 	ផ្សេងៗ សូមបញ្ជាក់​ ____________________________________________________
Others. Please specify ________________________________________________

6. សូមទទួលយល់ព្រមនូវលក្ខខណ្ឌខាងក្រោម
Please acknowledge the following.
☐	ខ្ញុំប្ដេជ្ញាចិត្តក្នុងការផ្តល់ពេលវេលា និងការខិតខំ ដើម្បីធ្វើការជាមួយ CAPRED ក្នុងដំណើរការរៀបចំរួម
I am willing to dedicate time and effort to work with CAPRED through the co-design process.
☐ 	ខ្ញុំយល់ព្រមចូលរួមបដិភាគជាមួយ CAPRED ក្នុងដំណោះស្រាយដែលបានព្រមព្រៀងគ្នា
I am willing to co-invest in the agreed solutions.
☐ 	ខ្ញុំដឹង និង​ ឯកភាព ថាការចូលរួមក្នុងគម្រោងសាកល្បងនេះ អាស្រ័យលើលទ្ធផលនៃការត្រួតពិនិត្យសាវតារស៊ីជម្រៅ និងនីតិវិធីផ្ទៃក្នុងរបស់ CAPRED ដែលរួមមានការត្រួតពិនិត្យសមត្ថភាពផ្លូវច្បាប់ ទំនាស់ផលប្រយោជន៍ និងក្រមសីលធម៌។ ខ្ញុំយល់ព្រមសហការ និងផ្ដល់ព័ត៌មានពាក់ព័ន្ធ។ 
I understand ​and agree that participation in this pilot is subject to CAPRED’s due diligence and compliance procedures, including checks on legal capacity, conflict of interest, and ethical standards and safeguards. I agree to cooperate and provide relevant information as required.

ខ្ញុំសូមដាក់ស្នើសំណើបង្ហាញចំណាប់អារម្មណ៍ និងបញ្ជាក់ថា ព័ត៌មានដែលបានផ្តល់ខាងលើ គឺ ពិតប្រាកដ និងត្រឹមត្រូវ តាមអ្វីដែល​ខ្ញុំបានដឹង។
I hereby submit the Expression of Interest and confirm that the information provided above is true and accurate to the best of my knowledge.

ហត្ថលេខា / Signature: 	__________________________________
ឈ្មោះ / Name: 		__________________________________
មុខតំណែង / Position: 	__________________________________
កាលបរិច្ឆេទ / Date: 	__________________________________



Address:17th, GIA Tower, Sopheak Mongkol Rd, Koh Pich, Phnom Penh, Cambodia. 
CAPRED is funded by the Australian Government and implemented by Cowater International

Email: info@capred.org
Website: www.capred.org
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